ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO 001

EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2024

A Secretaria de Administração do Município de Bombinhas, Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que procedeu
a RETIFICAÇÃO do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 005/2024, no seguinte termo:

1) No Item 1.2 onde se lê:

1.2 O presente Processo Seletivo Público será regido por este edital e pela legislação vigente
sendo executado, desenvolvido e organizado por uma comissão composta de 04 membros
nomeados por Decreto Municipal que elaborarão/validarão as regras a serem observadas,
bem como, acompanharão o processo;

Leia-se:

1.2 O presente Processo Seletivo Público será regido por este edital e pela legislação vigente
sendo executado, desenvolvido e organizado por uma comissão composta de 06 membros
nomeados por Decreto Municipal que elaborarão/validarão as regras a serem observadas,
bem como, acompanharão o processo;

Bombinhas, 31 de Janeiro de 2024.

PAULO HENRIQUE DALAGO MULLER
Prefeito Municipal

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN
Secretária de Administração.

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br

http://www.bombinhas.sc.gov.br/